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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 220 m2,

Kleszczewo

Cena 510 000 zł

Kleszczewo, dom wolnostojący , całoroczny, z widokiem na  jezioro Wojnowo, pow. całkowita 220m2, użytkowa
107m2,na działce 2000m2, cena 510 000zł.
Dom znajduje się  w miejscowości  oddalonej 8km od Giżycka. Solidnie i starannie zbudowany, z dachem
dwuspadowym krytym blachą trapezową, podpiwniczony. Budynek na podmurówce kamiennej, ściany w 1,5
pustaka, w środku 5cm styropian . Ogrzewany  piecem olejowym i piecem na paliwo stałe. W miejscach, gdzie
jest terakota- ogrzewanie podłogowe.Na poziomie piwnicy znajduje się garaż na 2 samochody, kotłownia i
pomieszczenie gospodarcze. Parter stanowi oddzielne mieszkanie z niezależnym wejściem, w  którego skład
wchodzą : obszerny salon z tarasem, sypialnia, kuchnia i łazienka. Niezależne wejście prowadzi również na piętro,
gdzie znajdują się: duży pokój z balkonem, sypialnia, kuchnia i łazienka. Poddasze jest niewykończone, położono
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tylko deski podłogowe. Jest możliwość zagospodarowania na kolejne pomieszczenia mieszkalne. Podłogi w całym
domu wyłożono parkietem dębowym oraz terakotą. Stolarka drzwiowa wykonana z jesionu , okna drewniane. 
Budynek posadowiony jest na działce o pow. 2000m2, ogrodzonej i zagospodarowanej, z nasadzeniami, oczkiem
wodnym, altana z murowanym grillem. Z okiem rozciąga się widok na jezioro Wojnowo, w sąsiedztwie znajduje
się plaża gminna. Dom idealnie nadaje się na wykorzystanie go w celach turystycznych jak również do
całorocznego zamieszkania. Zapraszam do obejrzenia i zakupu tej nieruchomości.
 
 

Symbol 477/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 510 000 PLN

Stara cena 550 000 PLN Cena za m2 2 318 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Miłki Miejscowość Kleszczewo

Kod pocztowy 11-513 Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 220 m²

Zagospodarowanie działki
NASADZENIA, KRZEWY,
KRZEWY I DRZEWA, OCZKO
WODNE

Powierzchnia użytkowa 107 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE, REKREACYJNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2000 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. OLEJOWE, C.O.
WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Kuchnia elektryczna JEST Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu DWUSPADOWY
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Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Rodzaj ogrodzenia METALOWE, SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 2 Ogródek JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras JEST

Ilość tarasów 1 Strych JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


